（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2025年12月3日
株式会社島津ジーエルシー
第M25-40-02号
現行 新価格
NS-S/0.2/15/BK NanoStick, Single Port , 0.2 mm, Z-height 15 mm, Black ¥320,000 ¥389,000
NS-S/0.2/15/R NanoStick, Single Port , 0.2 mm, Z-height 15 mm, Red ¥320,000 ¥389,000
NS-S/0.2/8.5/BK NanoStick, Single Port , 0.2 mm, Z-height 8.5 mm, Black ¥320,000 ¥389,000
NS-S/0.2/8.5/R NanoStick, Single Port , 0.2 mm, Z-height 8.5 mm, Red ¥320,000 ¥389,000
NS-S/0.5/15/BK NanoStick, Single Port , 0.5 mm, Z-height 15 mm, Black ¥285,000 ¥349,000
NS-S/0.5/15/BL NanoStick, Single Port , 0.5 mm, Z-height 15 mm, Blue ¥285,000 ¥349,000
NS-S/0.5/15/R NanoStick, Single Port , 0.5 mm, Z-height 15 mm, Red ¥285,000 ¥349,000
NS-S/0.5/15/G NanoStick, Single Port , 0.5 mm, Z-height 15 mm, Gold ¥285,000 ¥349,000
NS-S/0.5/15/S NanoStick, Single Port , 0.5 mm, Z-height 15 mm, Silver ¥285,000 ¥349,000
NS-S/0.5/8.5/BK NanoStick, Single Port , 0.5 mm, Z-height 8.5 mm, Black ¥285,000 ¥349,000
NS-S/0.5/8.5/BL NanoStick, Single Port , 0.5 mm, Z-height 8.5 mm, Blue ¥285,000 ¥349,000
NS-S/0.5/8.5/R NanoStick, Single Port , 0.5 mm, Z-height 8.5 mm, Red ¥285,000 ¥349,000
NS-S/0.5/8.5/G NanoStick, Single Port , 0.5 mm, Z-height 8.5 mm, Gold ¥285,000 ¥349,000
NS-S/0.5/8.5/S NanoStick, Single Port , 0.5 mm, Z-height 8.5 mm, Silver ¥285,000 ¥349,000
希望小売価格変更となる SCINCO社製『Nano Stick-S』 一覧
実施日: 2025年12月26日 (金) 弊社受注分より
製品名
希望小売価格 (税抜)
P/N
(製品番号)
1 / 1